БАЛТАСИНСКИИ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«3.3 » 0 3  2016 г. № /Р с/

О внесении изменений и дополнении в перечень мероприятий
Комплексной программы по реализации государственной национальной

политики, профилактики экстремизма, терроризма и укрепления
межнациональных и межконфессиональных отношений в Балтасинском

муниципальном районе на 2014-2016 утвержденной постановлением
Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан от

27.11.2013 №23

На основании представления прокуратуры Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан от 02.02.2016 №02-08-03-2016
«Об устранении нарушений федерального законодательства при разработке
муниципальных программ», Балтасинский районный исполнительный комитет
Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в перечень мероприятий «Комплексной программы по
реализации государственной национальной политики, профилактики
экстремизма и укрепления межнациональных и межконфессиональных
отношений в Балтасинском муниципальном районе на 2014-2016» (далее -
Программа) утвержденной постановлением Балтасинского районного
исполнительного комитета Республики Татарстан от 27.11.2013 №231 «Об
утверждении комплексной Программы по реализации государственной
национальной политики, профилактики экстремизма и укрепления
межнациональных отношений в Балтасинском муниципальном районе на 2014-
2016 годы» следующие изменения:

1.1. Из перечня мероприятий Программы исключить строки 21, 23, 25,
29,30, 44 ,51 ,53 ,54 ;

1.2. В перечень мероприятий Программы в строках 31, 32, 33, 34, 35
втором столбце начале предложения добавить слово «Организация»;

1.3. В перечень мероприятий добавить строку 71 следующего содержания:

71 Повышение Балтасинский 2016 - - - -
квалификации районный
муниципальных Совет,
служащих, Балтасинский
в том числе в районный
рамках программы исполнительный

дополнительного
профессионального
образования
муниципальных
служащих
и лиц, замещающих
муниципальную
должность

комитет

2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Балтасинского районного
исполнительного комитета Р.И. Шакиров